
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 1498/2022 
FLS.: ______ 

 
 AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 104/2022 
 

OBJETO: Ref. a futura e eventual aquisição e instalação de PORTAS DE ALUMÍNIO, 
QUADRO EM ALUMÍNIO COM TELA MOSQUITEIRO E CHAPA GALVANIZADA, para 
atender as Unidades Escolares da Rede Pública Municipal de Ensino de Cordeiro, 
conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do 
edital. 
 
DATA: 01 de Fevereiro de 2023, às 10:30h. 
 
LOCAL: http://bll.org.br 
 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 104/2022, disponível EXCLUSIVAMENTE nos sites 
http://www.cordeiro.rj.gov.br e http://bll.org.br, a partir do dia 12 de janeiro de 2023.  
 
BENEFICIO LEI Nº 123/2006: Exclusivo para MEI/ME e EPP. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 57.342,50. 
 
 
 

 
Cordeiro, 11 de janeiro de 2023. 

 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 
 

 

http://bll.org.br/
http://www.cordeiro.rj.gov.br/
http://bll.org.br/

